Postquam vero Apostolicam Benedictionem et plenam admissorum 
indulgentiam impertívimus, atque divina hostia ad aram maximam 
pontificali ritu litavimus, sollemni caeremoniae finem fecimus, animo 
gestientes quod providentissimus Deus nova haec sidera in triumphantis 
Ecclesiae firmamento per Nos revelare fuerit dignatus. 

Nihil igitur est reliquum Nobis quam christifideles omnes vehementer 
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hortari, at eos maxime quos eadem Clericorum Regularium Sancti Pauli 
Barnabitarum Familia complectitur, ut non modo gaudeant ac laeten
tur in imo corde tanta hodie Beato Francisco parta immortalitate et 
gloria, sed etiam ut eius vestigiis insistentes in sua' ipsorum salute 
operanda solliciti sint. 

Eius ergo exemplum secuti, integritatem illibatam servent; Deum 
unice diligant, quippe qui sit rerum omnium effector et gubernator; 
aliorum hominum salutem denique impigre quaerant, altissimi Domini 
auxilio effusis saepe precibus humillime invocato. 

Omnibus itaque quae inspicenda erant bene perpensis, certa scien
tia ac Nostrae Apostolicae auctoritatis plenitudine quae supra memora
vimus confirmamus, roboramus et iterum statuimus, decernimus atque 
universae Christi Ecclesiae denuntiamus, mandantes ut harum Littera
rum fide dignis exemplis vel excerptis locis sive impressis sive manu 
exaratis dummodo tamen a Protonotario Apostolico subscribantur ac 
sigillo muniantur, eadem prorsus tribuatur fides quae hisce Nostris Lit
teris haberetur si exhibitae vel ostensae forent. 

Nemo autem iis, quae per has Litteras Nostras praecepimus, obniti 
audeat. Quod si quis temere ausus fuerit, indignationem omnipotentis 
Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit esse moturum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo primo mensis Octo
bris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo primo, Ponti* 
ficatus Nostri tertio decimo. 

£ß Ego EUGENIUS, Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae 
Cardinalis TISSERANT, Sacri Collegii Decanus. 

£g Ego CLEMENS, Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA. 

83 Ego IOSEPH, Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 
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Ego BENEDICTUS, Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI MA-

SELLA. 

£g Ego ADEODATUS IOANNES, Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardi
nalis PIAZZA. 

£g Ego FRIDERICUS, Episcopus Tusculanus Cardinalis TEDESCHINI, Da-
tarius. 

fß Ego ALEXANDER, titulo S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis 
VERDE.